

**บัญชี ประมาณราคา**

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดคสล.จำนวน 3 จุด บริเวณถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านศรีป่าสัก ต.ศรีเมืองชุม อ.แม่สาย จ.เชียงราย  
 สถานที่ หมู่ที่ 9 บ้านศรีป่าสัก ต.ศรีเมืองชุม อ.แม่สาย จ.เชียงราย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.นายพายัพ หายมั้น 2.นายพนตล สุนันตา 3.นางนงคราญ สมัครสมาน

4.นายเฉลิมพล ชิน้อมธรรม 5.นางสาวสุภาพร พรหมวาลี

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2564 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วันถัดจากลงนามในสัญญา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย (บาท)			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานก่อสร้างท่อลอดคสล.	3.00	จุด			-	-	
1.1	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำคสล.	30.00	เมตร		205.00	205.00	6,150.00	
1.2	ทรายถมและทรายรองพื้นปรับระดับ	4.65	ลบ.ม.	210.28	99.00	309.28	1,438.15	
1.3	งานวางท่อกลมคสล.					-		
1.3.1	ท่อกลม คสล.ศก.1.00 เมตร	30.00	ท่อน	1,401.87	420.56	1,822.43	54,672.90	
1.4	คอนกรีต 1:2:4	17.79	ลบ.ม.	1,775.70	306.00	2,081.70	37,033.44	
1.5	งานไม้แบบ	78.00	ตร.ม.	-	133.00	133.00	10,374.00	
1.5.1	ไม้แบบทั่วไป	23.40	ตร.ม.	227.77	-	227.77	5,329.82	
1.6	เหล็กเสริมคอนกรีต					-	-	
1.6.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR-24)					-	-	
1.6.1.1	ขนาด ศก.6 มม.ยาว 10 ม.					-	-	
1.6.1.2	ขนาด ศก.9 มม.ยาว 10 ม.	0.168	ตัน	30,434.70	4,100.00	34,534.70	5,801.83	
1.6.1.3	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (SD-40)					-	-	
1.6.1.4	ขนาด ศก.12 มม.ยาว 10 ม.	0.300	ตัน	28,275.93	3,300.00	31,575.93	9,472.78	
1.6.1.5	wire mesh 4มม. @ 0.20 ม.	93.00	ตร.ม.	31.15	5.00	36.15	3,361.95	
1.7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	14.04	กก.	42.06	-	42.06	590.52	
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>							<b>134,225.39</b>	

## สรุปผลการ ประมาณราคา

แผ่นที่

1/1

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดคสล.จำนวน 3 จุด บริเวณถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านศรีป่าสัก ต.ศรีเมืองชุม อ.แม่สาย จ.เชียงราย  
 สถานที่ หมู่ที่ 9 บ้านศรีป่าสัก ต.ศรีเมืองชุม อ.แม่สาย จ.เชียงราย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.นายพายัพ หมายมัน 2.นายนพดล สุนันตา 3.นางนงคราญ สมัครสมาน

4.นายเฉลิมพล ชิน้อมธรรม 5.นางสาวสุภาพร พรมวลี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2564 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วันถัดจากลงนามในสัญญา

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพาน	134,225.39	1.2764	171,325.29	เงื่อนไข
	และท่อเหลี่ยม			-	เงินล่วงหน้าจ่าย.....% ดอกเบี้ยเงินกู้...5....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			171,325.29	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7....%
	คิดเป็นเงินประมาณ			165,000.00	
	ตัวอักษร			หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพายัพ หมายมัน)

รองปลัดอบต.

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนพดล สุนันตา

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางนงคราญ สมัครสมาน

เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายเฉลิมพล ชิน้อมธรรม

ประชาคม หมู่ 9

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวสุภาพร พรมวลี

ประชาคม หมู่ 9